
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Torneo 2Â° WE LIONI - B 1808014B

Luogo Lioni  [Avellino - Campania]
Periodo 24-08-2018 - 26-08-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STRAZZULLO Luciano - ROBERTO F.

Partecipanti 47

Sito Internet

Cardellini Fabio

1Romito Donato

2
Pelyushenko Vladyslav

3
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2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Cardellini Fabio 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.501690 1483 1850 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1967

2 4 1N Romito Donato 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.251687 1500 1741 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1955

3 1 1N Pelyushenko Vladyslav4.0 ITA 13.5014.509.50 10.751699 1597 1859 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1973

4 21 2N Orefice Matteo 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 1588 1356 1597 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2002

5 23 1N Di Giovanni Giuseppe4.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 1574 1496 1737 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1966

6 24 3N Penza Giulio 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.501554 1650 1800 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

7 46 NC Mupo Davide 3.5 ITA 15.5017.0011.0010.501259 1616 1766 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

8 6 2N Marchitto Giovanni 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1675 1519 1669 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

9 28 2N Pica Victor 3.5 ITA 11.5013.007.50 8.00 1521 1576 1725 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

10 34 3N Adinolfi Enrico 3.0 ITA 13.5015.509.00 8.75 1461 1646 1719 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2003

11 43 NC Mattia Alessandro 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 1316 1633 1706 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2007

12 17 2N Santoro Emanuele 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1606 1471 1544 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2002

13 5 CM Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA 12.5014.009.00 7.75 1675 1440 1513 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1950

14 10 2N Vece Luigi 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1632 1503 1576 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1979

15 33 3N Fontana Daniele 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1475 1640 1713 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

16 18 1N De Lisa Carmine 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.25 1601 1444 1517 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

17 2 2N Rubino Alessandro 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1695 1506 1578 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1988

18 7 2N D'Alessandro Carmine3.0 ITA 10.0011.006.50 5.75 1665 1489 1583 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1995

19 32 NC Lamagna Lucio 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.50 1488 1563 1634 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

20 11 CM Caporale Giuseppe Guido3.0 BRA 8.50 9.50 5.50 4.00 1631 1402 1496 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1940

21 27 2N Sanna Marco 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.50 1523 1623 1623 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1964

22 22 2N Leone Andrea 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1575 1547 1547 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1956

23 19 2N Boccia Giovanni 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.25 1593 1557 1557 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2007

24 44 NC Brugnetti Mirko 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.25 1293 1558 1559 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

25 38 NC Ciao Angelo Raffaele2.5 ITA 10.5012.507.50 6.50 1416 1548 1547 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1994

26 8 2N Calemma Alfredo Mariano2.5 ITA 10.0011.007.00 4.75 1641 1507 1508 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2002

27 16 2N Maiellaro Gabriele 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1610 1429 1430 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

28 45 NC Gambardella Pierluigi2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1280 1619 1529 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2002

29 15 2N Petrillo Nicola 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1613 1326 1134 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1968

30 47 NC Spano Angelo Salvatore2.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1092 1626 1431 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

31 31 3N Caneri Alice 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.75 1491 1655 1584 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2002

32 14 2N Pannella Antonello 2.0 ITA 13.0013.509.00 2.50 1619 1492 1421 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

33 26 2N Ruggiero Alessandro 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.50 1544 1580 1509 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

34 9 1N Lamberti Valerio 2.0 ITA 10.5012.507.50 5.25 1632 1500 1429 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

35 20 2N Buonanno Matteo Giovanni2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1593 1475 1404 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

36 29 3N Sfera Anastasia 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.50 1500 1498 1427 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

37 39 NC Scaperrotta Giuliano2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1401 1563 1491 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1974

38 40 NC Gismondi Gherardo Maria2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1368 1543 1377 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1970

39 36 NC Reale Ferdinando 2.0 ITA 6.50 7.00 4.50 1.50 1442 1499 1428 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

40 13 2N Totta Michele Mario 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.50 1623 1371 1223 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1975

41 41 3N Sessa Francesco D. 1.5 ITA 10.0010.007.00 0.75 1355 1581 1256 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1962

42 42 NC Fiorentino Antonino Damian1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1338 1594 1446 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2003

43 25 2N Pannella Maria Cristina1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1547 1518 1369 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

44 30 3N Esposito Angelo 1.0 ITA 11.5012.507.50 2.00 1494 1563 1198 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1957

45 12 2N Iannella Egidio 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.25 1623 1432 1193 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1996

46 35 2N Giliberti Antonio 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1456 1566 1348 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1947

47 37 3N Giovanzanti Mario 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1426 1538 803 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 3N Adinolfi Enrico ITA CAM SA 1461 1646 1719 2003 M 2825991 162824

19 2N Boccia Giovanni ITA CAM SA 1593 1557 1557 2007 M 2814434 160340

44 NC Brugnetti Mirko ITA LAZ RM 1293 1558 1559 1969 M 2845259 171124

20 2N Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1593 1475 1404 2006 M 2815562 156562

8 2N Calemma Alfredo MarianoITA CAM NA 1641 1507 1508 2002 M 2856153 161489

31 3N Caneri Alice ITA CAM NA 1491 1655 1584 2002 F 2819754 156550

11 CM Caporale Giuseppe GuidoBRA CAM AV 1631 1402 1496 1940 M 2108895 122353

3 2N Cardellini Fabio ITA LAZ RM 1690 1483 1850 1967 M 898856 153099

38 NC Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1416 1548 1547 1994 M 2863311 125994

5 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1675 1440 1513 1950 M 811343 102811

7 2N D'Alessandro CarmineITA CAM SA 1665 1489 1583 1995 M 2856170 174022

18 1N De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1601 1444 1517 1972 M 835200 124063

23 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1574 1496 1737 1966 M 825930 113110

30 3N Esposito Angelo ITA CAM BN 1494 1563 1198 1957 M 127896

42 NC Fiorentino Antonino DamianITA CAM NA 1338 1594 1446 2003 M 2884637 177124

33 3N Fontana Daniele ITA CAM NA 1475 1640 1713 2002 M 2825045 156555

45 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1280 1619 1529 2002 M 2840125 166196

35 2N Giliberti Antonio ITA CAM AV 1456 1566 1348 1947 M 872822 127766

37 3N Giovanzanti Mario ITA LAZ RI 1426 1538 803 1957 M 844624 129952

40 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1368 1543 1377 1970 M 2818090 148063

12 2N Iannella Egidio ITA BAS PZ 1623 1432 1193 1996 M 2841130 144136

32 NC Lamagna Lucio ITA CAM SA 1488 1563 1634 1997 M 2848010 130768

9 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1632 1500 1429 1964 M 804126 102695

22 2N Leone Andrea ITA CAM SA 1575 1547 1547 1956 M 851094 102693

16 2N Maiellaro Gabriele ITA CAM SA 1610 1429 1430 2001 M 2814469 160347

6 2N Marchitto Giovanni ITA CAM AV 1675 1519 1669 1956 M 2835377 122744

43 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1316 1633 1706 2007 M 2844309 169731

46 NC Mupo Davide ITA CAM AV 1259 1616 1766 1972 M 2895604 179519

21 2N Orefice Matteo ITA CAM NA 1588 1356 1597 2002 M 2813063 149106

14 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1619 1492 1421 1965 M 876305 143058

25 2N Pannella Maria CristinaITA SAR OR 1547 1518 1369 2003 F 2805281 144926

1 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1699 1597 1859 1973 M 805963 126071

24 3N Penza Giulio ITA CAM SA 1554 1650 1800 2001 M 2863362 175306

15 2N Petrillo Nicola ITA CAM AV 1613 1326 1134 1968 M 832995 115540

28 2N Pica Victor ITA CAM AV 1521 1576 1725 2002 M 2837914 168186

36 NC Reale Ferdinando ITA CAM NA 1442 1499 1428 2003 M 2819797 161491

4 1N Romito Donato ITA PUG BA 1687 1500 1741 1955 M 896470 152161

2 2N Rubino Alessandro ITA CAL CZ 1695 1506 1578 1988 M 2855025 158333

26 2N Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1544 1580 1509 2007 M 2831134 165128

27 2N Sanna Marco ITA CAM SA 1523 1623 1623 1964 M 875252 100624

17 2N Santoro Emanuele ITA CAM NA 1606 1471 1544 2002 M 2848177 169800

39 NC Scaperrotta GiulianoITA CAM AV 1401 1563 1491 1974 M 2888551 163239

41 3N Sessa Francesco D. ITA CAM AV 1355 1581 1256 1962 M 855111 119186

29 3N Sfera Anastasia ITA EMI MO 1500 1498 1427 2004 F 2816143 148906

47 NC Spano Angelo SalvatoreITA CAM NA 1092 1626 1431 1957 M 2839909 165365

13 2N Totta Michele Mario ITA PUG FG 1623 1371 1223 1975 M 2822089 143960

10 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1632 1503 1576 1979 M 856282 106170
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N Pelyushenko Vladyslav 4.0 ITA | 24 B Â½ | 30 N 1 | 22 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 1

17 2 2N Rubino Alessandro 3.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 0 | 20 N Â½ | 31 B Â½ | 44 N 1 | -1

1 3 2N Cardellini Fabio 4.5 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 34 B Â½ | 24 N 1 | 46 B 1 | 1

2 4 1N Romito Donato 4.0 ITA | 27 N Â½ | 31 B 1 | 33 N 1 | 43 B 1 | 1 N Â½ | -1

13 5 CM Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA | 28 B 1 | 22 N Â½ | 24 B 0 | 47 N 1 | 34 B Â½ | 1

8 6 2N Marchitto Giovanni 3.5 ITA | 29 N 1 | 19 B 1 | 43 N Â½ | 1 B 0 | 32 N 1 | -1

18 7 2N D'Alessandro Carmine 3.0 ITA | 30 B Â½ | 24 N 0 | 45 B 1 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 1

26 8 2N Calemma Alfredo Mariano 2.5 ITA | 31 N Â½ | 27 B 0 | 35 N 1 | 33 B Â½ | 19 N Â½ | -1

34 9 1N Lamberti Valerio 2.0 ITA | 32 B 1 | 34 N 0 | 26 B 0 | 38 N Â½ | 20 B Â½ | 1

14 10 2N Vece Luigi 3.0 ITA | 33 N Â½ | 35 B 1 | 27 N Â½ | 23 B 0 | 31 N 1 | -1

20 11 CM Caporale Giuseppe Guido 3.0 BRA | 34 B 0 | 38 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 47 B 1 | 1

45 12 2N Iannella Egidio 1.0 ITA | 35 N Â½ | 33 B 0 | 31 N 0 | 42 B Â½ | 39 N 0 | -1

40 13 2N Totta Michele Mario 1.5 ITA | 36 B 1 | 46 N 0 | 28 B 0 | 41 N Â½ | 45 B 0 | 1

32 14 2N Pannella Antonello 2.0 ITA | 37 N 1 | 21 B 0 | 23 N 0 | 39 B 1 | 33 N 0 | -1

29 15 2N Petrillo Nicola 2.5 ITA | 38 B 1 | 47 N 0 | 32 B 0 | 45 N Â½ | 41 B 1 | 1

27 16 2N Maiellaro Gabriele 2.5 ITA | 39 N 1 | 43 B 0 | 19 N 0 | 29 B Â½ | 42 N 1 | -1

12 17 2N Santoro Emanuele 3.0 ITA | 40 B 1 | 2 N 1 | 46 B 0 | 34 N 1 | 23 B 0 | 1

16 18 1N De Lisa Carmine 3.0 ITA | 41 N 1 | 3 B 0 | 42 N 1 | 27 B Â½ | 43 N Â½ | -1

23 19 2N Boccia Giovanni 2.5 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 28 N 0 | 8 B Â½ | 1

35 20 2N Buonanno Matteo Giovanni2.0 ITA | 43 N 0 | 36 N 1 | 2 B Â½ | 44 B 0 | 9 N Â½ | -1

4 21 2N Orefice Matteo 4.0 ITA | 44 B 1 | 14 N 1 | 47 B 1 | 46 N Â½ | 28 B Â½ | 1

22 22 2N Leone Andrea 2.5 ITA | 45 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 7 B Â½ | 38 N Â½ | -1

5 23 1N Di Giovanni Giuseppe 4.0 ITA | 46 B 0 | 40 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 17 N 1 | -1

6 24 3N Penza Giulio 3.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | -1

43 25 2N Pannella Maria Cristina 1.5 ITA | 2 B 0 | 42 N 0 | 37 N 1 | 11 B 0 | 29 N Â½ | -1

33 26 2N Ruggiero Alessandro 2.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 9 N 1 | 32 B 0 | 7 N 0 | -1

21 27 2N Sanna Marco 2.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 1 | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 24 B 0 | 1

9 28 2N Pica Victor 3.5 ITA | 5 N 0 | 39 B 1 | 13 N 1 | 19 B 1 | 21 N Â½ | -1

36 29 3N Sfera Anastasia 2.0 ITA | 6 B 0 | 44 N 0 | 40 B 1 | 16 N Â½ | 25 B Â½ | 1

44 30 3N Esposito Angelo 1.0 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 0 | 35 B Â½ | 40 N 0 | -1

31 31 3N Caneri Alice 2.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 0 | 1

19 32 NC Lamagna Lucio 3.0 ITA | 9 N 0 | 41 B 1 | 15 N 1 | 26 N 1 | 6 B 0 | -1

15 33 3N Fontana Daniele 3.0 ITA | 10 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 1

10 34 3N Adinolfi Enrico 3.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 17 B 0 | 5 N Â½ | -1

46 35 2N Giliberti Antonio 1.0 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 8 B 0 | 30 N Â½ | 36 B 0 | 1

39 36 NC Reale Ferdinando 2.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 39 N 0 | 37 B 1 | 35 N 1 | -1

47 37 3N Giovanzanti Mario 1.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 25 B 0 | 36 N 0 | 0 1 | 0

25 38 NC Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 44 N Â½ | 9 B Â½ | 22 B Â½ | 1

37 39 NC Scaperrotta Giuliano 2.0 ITA | 16 B 0 | 28 N 0 | 36 B 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 1

38 40 NC Gismondi Gherardo Maria 2.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 30 B 1 | 0

41 41 3N Sessa Francesco D. 1.5 ITA | 18 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 0

42 42 NC Fiorentino Antonino Damian1.5 ITA | 19 N 0 | 25 B 1 | 18 B 0 | 12 N Â½ | 16 B 0 | 1

11 43 NC Mattia Alessandro 3.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 18 B Â½ | 1

24 44 NC Brugnetti Mirko 2.5 ITA | 21 N 0 | 29 B 1 | 38 B Â½ | 20 N 1 | 2 B 0 | 1

28 45 NC Gambardella Pierluigi 2.5 ITA | 22 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 0

7 46 NC Mupo Davide 3.5 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 17 N 1 | 21 B Â½ | 3 N 0 | -1

30 47 NC Spano Angelo Salvatore 2.0 ITA | 0 1 | 15 B 1 | 21 N 0 | 5 B 0 | 11 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

34 3N Adinolfi Enrico ITA 1461 5 3.00 1.30 1.7 1646.801719 2003 M 2825991 162824

19 2N Boccia Giovanni ITA 1593 5 2.50 2.71 -0.21 1557.001557 2007 M 2814434 160340

44 NC Brugnetti Mirko ITA 1293 5 2.50 0.94 1.56 1558.401559 1969 M 2845259 171124

20 2N Buonanno Matteo GiovanniITA 1593 5 2.00 3.19 -1.19 1475.601404 2006 M 2815562 156562

8 2N Calemma Alfredo MarianoITA 1641 5 2.50 3.39 -0.89 1507.601508 2002 M 2856153 161489

31 3N Caneri Alice ITA 1491 5 2.00 1.42 0.58 1655.601584 2002 F 2819754 156550

11 CM Caporale Giuseppe GuidoBRA 1631 4 2.00 3.03 -1.03 1402.001496 1940 M 2108895 122353

3 2N Cardellini Fabio ITA 1690 5 4.50 3.71 0.79 1483.801850 1967 M 898856 153099

38 NC Ciao Angelo RaffaeleITA 1416 4 2.50 1.41 1.09 1548.801547 1994 M 2863311 125994

5 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1675 5 3.00 3.70 -0.7 1440.601513 1950 M 811343 102811

7 2N D'Alessandro CarmineITA 1665 4 2.50 2.84 -0.34 1489.401583 1995 M 2856170 174022

18 1N De Lisa Carmine ITA 1601 5 3.00 3.46 -0.46 1444.401517 1972 M 835200 124063

23 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1574 5 4.00 2.94 1.06 1496.801737 1966 M 825930 113110

42 NC Fiorentino Antonino DamianITA 1338 5 1.50 0.93 0.57 1594.801446 2003 M 2884637 177124

33 3N Fontana Daniele ITA 1475 5 3.00 1.41 1.59 1640.401713 2002 M 2825045 156555

45 NC Gambardella PierluigiITA 1280 3 1.00 0.36 0.64 1619.001529 2002 M 2840125 166196

35 2N Giliberti Antonio ITA 1456 4 0.50 1.33 -0.83 1566.401348 1947 M 872822 127766

37 3N Giovanzanti Mario ITA 1426 4 0.00 1.41 -1.41 1538.00803 1957 M 844624 129952

40 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1368 3 0.00 0.76 -0.76 1543.501377 1970 M 2818090 148063

12 2N Iannella Egidio ITA 1623 5 1.00 3.72 -2.72 1432.201193 1996 M 2841130 144136

32 NC Lamagna Lucio ITA 1488 4 2.00 1.67 0.33 1563.801634 1997 M 2848010 130768

9 1N Lamberti Valerio ITA 1632 5 2.00 3.37 -1.37 1500.401429 1964 M 804126 102695

22 2N Leone Andrea ITA 1575 5 2.50 2.63 -0.13 1547.001547 1956 M 851094 102693

16 2N Maiellaro Gabriele ITA 1610 5 2.50 3.62 -1.12 1429.601430 2001 M 2814469 160347

6 2N Marchitto Giovanni ITA 1675 5 3.50 3.45 0.05 1519.201669 1956 M 2835377 122744

43 NC Mattia Alessandro ITA 1316 5 3.00 0.68 2.32 1633.201706 2007 M 2844309 169731

46 NC Mupo Davide ITA 1259 5 3.50 0.55 2.95 1616.201766 1972 M 2895604 179519

21 2N Orefice Matteo ITA 1588 5 4.00 3.70 0.3 1356.801597 2002 M 2813063 149106

14 2N Pannella Antonello ITA 1619 5 2.00 3.32 -1.32 1492.801421 1965 M 876305 143058

25 2N Pannella Maria CristinaITA 1547 5 1.50 2.68 -1.18 1518.001369 2003 F 2805281 144926

1 1N Pelyushenko VladyslavITA 1699 4 3.00 2.41 0.59 1597.001859 1973 M 805963 126071

24 3N Penza Giulio ITA 1554 5 3.50 1.86 1.64 1650.401800 2001 M 2863362 175306

28 2N Pica Victor ITA 1521 5 3.50 2.12 1.38 1576.001725 2002 M 2837914 168186

36 NC Reale Ferdinando ITA 1442 5 2.00 2.12 -0.12 1499.801428 2003 M 2819797 161491

4 1N Romito Donato ITA 1687 5 4.00 3.62 0.38 1500.801741 1955 M 896470 152161

2 2N Rubino Alessandro ITA 1695 5 3.00 3.64 -0.64 1506.001578 1988 M 2855025 158333

26 2N Ruggiero Alessandro ITA 1544 5 2.00 2.26 -0.26 1580.201509 2007 M 2831134 165128

27 2N Sanna Marco ITA 1523 5 2.50 1.82 0.68 1623.001623 1964 M 875252 100624

17 2N Santoro Emanuele ITA 1606 5 3.00 3.30 -0.3 1471.401544 2002 M 2848177 169800

39 NC Scaperrotta GiulianoITA 1401 5 2.00 1.45 0.55 1563.001491 1974 M 2888551 163239

41 3N Sessa Francesco D. ITA 1355 3 0.50 0.68 -0.18 1581.251256 1962 M 855111 119186

29 3N Sfera Anastasia ITA 1500 5 2.00 2.50 -0.5 1498.601427 2004 F 2816143 148906

47 NC Spano Angelo SalvatoreITA 1092 3 0.00 0.24 -0.24 1626.751431 1957 M 2839909 165365

13 2N Totta Michele Mario ITA 1623 5 1.50 3.99 -2.49 1371.401223 1975 M 2822089 143960

10 2N Vece Luigi ITA 1632 5 3.00 3.36 -0.36 1503.801576 1979 M 856282 106170
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 3N Esposito Angelo ITA 1494 0 0.00 2.10 -1.1 -30 1563.801198 1957 M 127896

15 2N Petrillo Nicola ITA 1613 0 0.00 4.00 -1.5 -45 1326.201134 1968 M 115540
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1699   |  24 3N Penza Giulio ITA 1554 Â½ - Â½

2 25 2N Pannella Maria Cristina ITA 1547   |  2 2N Rubino Alessandro ITA 1695 0 - 1

3 3 2N Cardellini Fabio ITA 1690   |  26 2N Ruggiero Alessandro ITA 1544 1 - 0

4 27 2N Sanna Marco ITA 1523   |  4 1N Romito Donato ITA 1687 Â½ - Â½

5 5 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1675   |  28 2N Pica Victor ITA 1521 1 - 0

6 29 3N Sfera Anastasia ITA 1500   |  6 2N Marchitto Giovanni ITA 1675 0 - 1

7 7 2N D'Alessandro Carmine ITA 1665   |  30 3N Esposito Angelo ITA 1494 Â½ - Â½

8 31 3N Caneri Alice ITA 1491   |  8 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1641 Â½ - Â½

9 9 1N Lamberti Valerio ITA 1632   |  32 NC Lamagna Lucio ITA 1488 1 - 0

10 33 3N Fontana Daniele ITA 1475   |  10 2N Vece Luigi ITA 1632 Â½ - Â½

11 11 CM Caporale Giuseppe Guido BRA 1631   |  34 3N Adinolfi Enrico ITA 1461 0 - 1

12 35 2N Giliberti Antonio ITA 1456   |  12 2N Iannella Egidio ITA 1623 Â½ - Â½

13 13 2N Totta Michele Mario ITA 1623   |  36 NC Reale Ferdinando ITA 1442 1 - 0

14 37 3N Giovanzanti Mario ITA 1426   |  14 2N Pannella Antonello ITA 1619 0 - 1

15 15 2N Petrillo Nicola ITA 1613   |  38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1416 1 - 0

16 39 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1401   |  16 2N Maiellaro Gabriele ITA 1610 0 - 1

17 17 2N Santoro Emanuele ITA 1606   |  40 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1368 1 - 0

18 41 3N Sessa Francesco D. ITA 1355   |  18 1N De Lisa Carmine ITA 1601 0 - 1

19 19 2N Boccia Giovanni ITA 1593   |  42 NC Fiorentino Antonino DamianITA 1338 1 - 0

20 43 NC Mattia Alessandro ITA 1316   |  20 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 1 - 0

21 21 2N Orefice Matteo ITA 1588   |  44 NC Brugnetti Mirko ITA 1293 1 - 0

22 45 NC Gambardella Pierluigi ITA 1280   |  22 2N Leone Andrea ITA 1575 0 - 1

23 23 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1574   |  46 NC Mupo Davide ITA 1259 0 - 1

24 47 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1092   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Rubino Alessandro 1 ITA 1695   |  17 2N Santoro Emanuele 1 ITA 1606 0 - 1

2 18 1N De Lisa Carmine 1 ITA 1601   |  3 2N Cardellini Fabio 1 ITA 1690 0 - 1

3 22 2N Leone Andrea 1 ITA 1575   |  5 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1675 Â½ - Â½

4 6 2N Marchitto Giovanni 1 ITA 1675   |  19 2N Boccia Giovanni 1 ITA 1593 1 - 0

5 34 3N Adinolfi Enrico 1 ITA 1461   |  9 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1632 1 - 0

6 46 NC Mupo Davide 1 ITA 1259   |  13 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1623 1 - 0

7 14 2N Pannella Antonello 1 ITA 1619   |  21 2N Orefice Matteo 1 ITA 1588 0 - 1

8 47 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1092   |  15 2N Petrillo Nicola 1 ITA 1613 1 - 0

9 16 2N Maiellaro Gabriele 1 ITA 1610   |  43 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1316 0 - 1

10 30 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1494   |  1 1N Pelyushenko Vladyslav0.5 ITA 1699 0 - 1

11 4 1N Romito Donato 0.5 ITA 1687   |  31 3N Caneri Alice 0.5 ITA 1491 1 - 0

12 24 3N Penza Giulio 0.5 ITA 1554   |  7 2N D'Alessandro Carmine 0.5 ITA 1665 1 - 0

13 8 2N Calemma Alfredo Mariano0.5 ITA 1641   |  27 2N Sanna Marco 0.5 ITA 1523 0 - 1

14 10 2N Vece Luigi 0.5 ITA 1632   |  35 2N Giliberti Antonio 0.5 ITA 1456 1 - 0

15 12 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1623   |  33 3N Fontana Daniele 0.5 ITA 1475 0 - 1

16 38 NC Ciao Angelo Raffaele 0 ITA 1416   |  11 CM Caporale Giuseppe Guido0 BRA 1631 1 - 0

17 36 NC Reale Ferdinando 0 ITA 1442   |  20 2N Buonanno Matteo Giovanni0 ITA 1593 0 - 1

18 40 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1368   |  23 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1574 0 - 1

19 42 NC Fiorentino Antonino Damian0 ITA 1338   |  25 2N Pannella Maria Cristina0 ITA 1547 1 - 0

20 26 2N Ruggiero Alessandro 0 ITA 1544   |  37 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1426 1 - 0

21 28 2N Pica Victor 0 ITA 1521   |  39 NC Scaperrotta Giuliano 0 ITA 1401 1 - 0

22 44 NC Brugnetti Mirko 0 ITA 1293   |  29 3N Sfera Anastasia 0 ITA 1500 1 - 0

23 32 NC Lamagna Lucio 0 ITA 1488   |  41 3N Sessa Francesco D. 0 ITA 1355 1 - 0

24 45 NC Gambardella Pierluigi0 ITA 1280   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Cardellini Fabio 2 ITA 1690   |  34 3N Adinolfi Enrico 2 ITA 1461 Â½ - Â½

2 43 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1316   |  6 2N Marchitto Giovanni 2 ITA 1675 Â½ - Â½

3 17 2N Santoro Emanuele 2 ITA 1606   |  46 NC Mupo Davide 2 ITA 1259 0 - 1

4 21 2N Orefice Matteo 2 ITA 1588   |  47 NC Spano Angelo Salvatore2 ITA 1092 1 - 0

5 1 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1699   |  22 2N Leone Andrea 1.5 ITA 1575 1 - 0

6 33 3N Fontana Daniele 1.5 ITA 1475   |  4 1N Romito Donato 1.5 ITA 1687 0 - 1

7 5 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1675   |  24 3N Penza Giulio 1.5 ITA 1554 0 - 1

8 27 2N Sanna Marco 1.5 ITA 1523   |  10 2N Vece Luigi 1.5 ITA 1632 Â½ - Â½

9 20 2N Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1593   |  2 2N Rubino Alessandro 1 ITA 1695 Â½ - Â½

10 9 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1632   |  26 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1544 0 - 1

11 13 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1623   |  28 2N Pica Victor 1 ITA 1521 0 - 1

12 23 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1574   |  14 2N Pannella Antonello 1 ITA 1619 1 - 0

13 15 2N Petrillo Nicola 1 ITA 1613   |  32 NC Lamagna Lucio 1 ITA 1488 0 - 1

14 19 2N Boccia Giovanni 1 ITA 1593   |  16 2N Maiellaro Gabriele 1 ITA 1610 1 - 0

15 42 NC Fiorentino Antonino Damian1 ITA 1338   |  18 1N De Lisa Carmine 1 ITA 1601 0 - 1

16 44 NC Brugnetti Mirko 1 ITA 1293   |  38 NC Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1416 Â½ - Â½

17 7 2N D'Alessandro Carmine 0.5 ITA 1665   |  45 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1280 1 - 0

18 35 2N Giliberti Antonio 0.5 ITA 1456   |  8 2N Calemma Alfredo Mariano0.5 ITA 1641 0 - 1

19 31 3N Caneri Alice 0.5 ITA 1491   |  12 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1623 1 - 0

20 11 CM Caporale Giuseppe Guido0 BRA 1631   |  30 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1494 1 - 0

21 37 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1426   |  25 2N Pannella Maria Cristina0 ITA 1547 0 - 1

22 29 3N Sfera Anastasia 0 ITA 1500   |  40 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1368 1 - 0

23 39 NC Scaperrotta Giuliano 0 ITA 1401   |  36 NC Reale Ferdinando 0 ITA 1442 1 - 0

24 41 3N Sessa Francesco D. 0 ITA 1355   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 46 NC Mupo Davide 3 ITA 1259   |  21 2N Orefice Matteo 3 ITA 1588 Â½ - Â½

2 6 2N Marchitto Giovanni 2.5 ITA 1675   |  1 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 1699 0 - 1

3 24 3N Penza Giulio 2.5 ITA 1554   |  3 2N Cardellini Fabio 2.5 ITA 1690 0 - 1

4 4 1N Romito Donato 2.5 ITA 1687   |  43 NC Mattia Alessandro 2.5 ITA 1316 1 - 0

5 34 3N Adinolfi Enrico 2.5 ITA 1461   |  17 2N Santoro Emanuele 2 ITA 1606 0 - 1

6 10 2N Vece Luigi 2 ITA 1632   |  23 1N Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1574 0 - 1

7 18 1N De Lisa Carmine 2 ITA 1601   |  27 2N Sanna Marco 2 ITA 1523 Â½ - Â½

8 28 2N Pica Victor 2 ITA 1521   |  19 2N Boccia Giovanni 2 ITA 1593 1 - 0

9 26 2N Ruggiero Alessandro 2 ITA 1544   |  32 NC Lamagna Lucio 2 ITA 1488 0 - 1

10 47 NC Spano Angelo Salvatore2 ITA 1092   |  5 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1675 0 - 1

11 2 2N Rubino Alessandro 1.5 ITA 1695   |  31 3N Caneri Alice 1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

12 22 2N Leone Andrea 1.5 ITA 1575   |  7 2N D'Alessandro Carmine 1.5 ITA 1665 Â½ - Â½

13 8 2N Calemma Alfredo Mariano1.5 ITA 1641   |  33 3N Fontana Daniele 1.5 ITA 1475 Â½ - Â½

14 20 2N Buonanno Matteo Giovanni1.5 ITA 1593   |  44 NC Brugnetti Mirko 1.5 ITA 1293 0 - 1

15 38 NC Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1416   |  9 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1632 Â½ - Â½

16 25 2N Pannella Maria Cristina1 ITA 1547   |  11 CM Caporale Giuseppe Guido1 BRA 1631 0 - 1

17 41 3N Sessa Francesco D. 1 ITA 1355   |  13 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1623 Â½ - Â½

18 14 2N Pannella Antonello 1 ITA 1619   |  39 NC Scaperrotta Giuliano 1 ITA 1401 1 - 0

19 45 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1280   |  15 2N Petrillo Nicola 1 ITA 1613 Â½ - Â½

20 16 2N Maiellaro Gabriele 1 ITA 1610   |  29 3N Sfera Anastasia 1 ITA 1500 Â½ - Â½

21 12 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1623   |  42 NC Fiorentino Antonino Damian1 ITA 1338 Â½ - Â½

22 30 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1494   |  35 2N Giliberti Antonio 0.5 ITA 1456 Â½ - Â½

23 36 NC Reale Ferdinando 0 ITA 1442   |  37 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1426 1 - 0

24 40 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1368   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pelyushenko Vladyslav3.5 ITA 1699   |  4 1N Romito Donato 3.5 ITA 1687 Â½ - Â½

2 3 2N Cardellini Fabio 3.5 ITA 1690   |  46 NC Mupo Davide 3.5 ITA 1259 1 - 0

3 21 2N Orefice Matteo 3.5 ITA 1588   |  28 2N Pica Victor 3 ITA 1521 Â½ - Â½

4 17 2N Santoro Emanuele 3 ITA 1606   |  23 1N Di Giovanni Giuseppe 3 ITA 1574 0 - 1

5 32 NC Lamagna Lucio 3 ITA 1488   |  6 2N Marchitto Giovanni 2.5 ITA 1675 0 - 1

6 5 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1675   |  34 3N Adinolfi Enrico 2.5 ITA 1461 Â½ - Â½

7 43 NC Mattia Alessandro 2.5 ITA 1316   |  18 1N De Lisa Carmine 2.5 ITA 1601 Â½ - Â½

8 27 2N Sanna Marco 2.5 ITA 1523   |  24 3N Penza Giulio 2.5 ITA 1554 0 - 1

9 44 NC Brugnetti Mirko 2.5 ITA 1293   |  2 2N Rubino Alessandro 2 ITA 1695 0 - 1

10 7 2N D'Alessandro Carmine 2 ITA 1665   |  26 2N Ruggiero Alessandro 2 ITA 1544 1 - 0

11 19 2N Boccia Giovanni 2 ITA 1593   |  8 2N Calemma Alfredo Mariano2 ITA 1641 Â½ - Â½

12 31 3N Caneri Alice 2 ITA 1491   |  10 2N Vece Luigi 2 ITA 1632 0 - 1

13 11 CM Caporale Giuseppe Guido2 BRA 1631   |  47 NC Spano Angelo Salvatore2 ITA 1092 1 - 0

14 33 3N Fontana Daniele 2 ITA 1475   |  14 2N Pannella Antonello 2 ITA 1619 1 - 0

15 38 NC Ciao Angelo Raffaele 2 ITA 1416   |  22 2N Leone Andrea 2 ITA 1575 Â½ - Â½

16 9 1N Lamberti Valerio 1.5 ITA 1632   |  20 2N Buonanno Matteo Giovanni1.5 ITA 1593 Â½ - Â½

17 13 2N Totta Michele Mario 1.5 ITA 1623   |  45 NC Gambardella Pierluigi1.5 ITA 1280 0 - 1

18 15 2N Petrillo Nicola 1.5 ITA 1613   |  41 3N Sessa Francesco D. 1.5 ITA 1355 1 - 0

19 42 NC Fiorentino Antonino Damian1.5 ITA 1338   |  16 2N Maiellaro Gabriele 1.5 ITA 1610 0 - 1

20 29 3N Sfera Anastasia 1.5 ITA 1500   |  25 2N Pannella Maria Cristina1 ITA 1547 Â½ - Â½

21 39 NC Scaperrotta Giuliano 1 ITA 1401   |  12 2N Iannella Egidio 1 ITA 1623 1 - 0

22 40 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1368   |  30 3N Esposito Angelo 1 ITA 1494 1 - 0

23 35 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1456   |  36 NC Reale Ferdinando 1 ITA 1442 0 - 1

24 37 3N Giovanzanti Mario 0 ITA 1426   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

1 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1859 Media: 1597.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Penza Giulio ITA 1554 145 0.69 Â½ 0 0

2 N 30 3N Esposito Angelo ITA 1494 1 0 1

3 B 22 2N Leone Andrea ITA 1575 124 0.67 1 1 2

4 N 6 2N Marchitto Giovanni ITA 1675 24 0.53 1 2 3

5 B 4 1N Romito Donato ITA 1687 12 0.52 Â½ 2 3

2.41 2 3

2 Rubino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1578 Media: 1506.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Pannella Maria Cristina ITA 1547 148 0.7 1 1 1

2 B 17 2N Santoro Emanuele ITA 1606 89 0.62 0 1 1

3 N 20 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 102 0.64 Â½ 1 1

4 B 31 3N Caneri Alice ITA 1491 204 0.76 Â½ 1 1

5 N 44 NC Brugnetti Mirko ITA 1293 402 0.92 1 2 2

3.64 2 2

3 Cardellini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1850 Media: 1483.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Ruggiero Alessandro ITA 1544 146 0.7 1 1 1

2 N 18 1N De Lisa Carmine ITA 1601 89 0.62 1 2 2

3 B 34 3N Adinolfi Enrico ITA 1461 229 0.79 Â½ 2 2

4 N 24 3N Penza Giulio ITA 1554 136 0.68 1 3 3

5 B 46 NC Mupo Davide ITA 1259 431 0.92 1 4 4

3.71 4 4

4 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1741 Media: 1500.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Sanna Marco ITA 1523 164 0.72 Â½ 0 0

2 B 31 3N Caneri Alice ITA 1491 196 0.75 1 1 1

3 N 33 3N Fontana Daniele ITA 1475 212 0.77 1 2 2

4 B 43 NC Mattia Alessandro ITA 1316 371 0.9 1 3 3

5 N 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1699 -12 0.48 Â½ 3 3

3.62 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

5 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1513 Media: 1440.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Pica Victor ITA 1521 154 0.71 1 1 1

2 N 22 2N Leone Andrea ITA 1575 100 0.64 Â½ 1 1

3 B 24 3N Penza Giulio ITA 1554 121 0.66 0 1 1

4 N 47 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1092 583 0.92 1 2 2

5 B 34 3N Adinolfi Enrico ITA 1461 214 0.77 Â½ 2 2

3.7 2 2

6 Marchitto Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1669 Media: 1519.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Sfera Anastasia ITA 1500 175 0.73 1 1 1

2 B 19 2N Boccia Giovanni ITA 1593 82 0.61 1 2 2

3 N 43 NC Mattia Alessandro ITA 1316 359 0.9 Â½ 2 2

4 B 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1699 -24 0.47 0 2 2

5 N 32 NC Lamagna Lucio ITA 1488 187 0.74 1 3 3

3.45 3 3

7 D'Alessandro Carmine
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1583 Media: 1489.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Esposito Angelo ITA 1494 Â½ 0 0

2 N 24 3N Penza Giulio ITA 1554 111 0.65 0 0 0

3 B 45 NC Gambardella Pierluigi ITA 1280 385 0.91 1 1 1

4 N 22 2N Leone Andrea ITA 1575 90 0.62 Â½ 1 1

5 B 26 2N Ruggiero Alessandro ITA 1544 121 0.66 1 2 2

2.84 2 2

8 Calemma Alfredo Mariano
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1508 Media: 1507.60 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Caneri Alice ITA 1491 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 27 2N Sanna Marco ITA 1523 118 0.66 0 0 0

3 N 35 2N Giliberti Antonio ITA 1456 185 0.74 1 1 1

4 B 33 3N Fontana Daniele ITA 1475 166 0.72 Â½ 1 1

5 N 19 2N Boccia Giovanni ITA 1593 48 0.57 Â½ 1 1

3.39 1 1

FSI - 2Â° WE LIONI - B (1808014B) - Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018 - Pag. 13/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

9 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1429 Media: 1500.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lamagna Lucio ITA 1488 144 0.69 1 1 1

2 N 34 3N Adinolfi Enrico ITA 1461 171 0.73 0 1 1

3 B 26 2N Ruggiero Alessandro ITA 1544 88 0.62 0 1 1

4 N 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1416 216 0.78 Â½ 1 1

5 B 20 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 39 0.55 Â½ 1 1

3.37 1 1

10 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1576 Media: 1503.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Fontana Daniele ITA 1475 157 0.71 Â½ 0 0

2 B 35 2N Giliberti Antonio ITA 1456 176 0.73 1 1 1

3 N 27 2N Sanna Marco ITA 1523 109 0.65 Â½ 1 1

4 B 23 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1574 58 0.58 0 1 1

5 N 31 3N Caneri Alice ITA 1491 141 0.69 1 2 2

3.36 2 2

11 Caporale Giuseppe Guido
CM BRA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1496 Media: 1402.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Adinolfi Enrico ITA 1461 170 0.72 0 0 0

2 N 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1416 215 0.77 0 0 0

3 B 30 3N Esposito Angelo ITA 1494 1 0 1

4 N 25 2N Pannella Maria Cristina ITA 1547 84 0.62 1 1 2

5 B 47 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1092 539 0.92 1 2 3

3.03 2 3

12 Iannella Egidio
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1193 Media: 1432.20 W-We: -2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Giliberti Antonio ITA 1456 167 0.72 Â½ 0 0

2 B 33 3N Fontana Daniele ITA 1475 148 0.7 0 0 0

3 N 31 3N Caneri Alice ITA 1491 132 0.68 0 0 0

4 B 42 NC Fiorentino Antonino DamianITA 1338 285 0.84 Â½ 0 0

5 N 39 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1401 222 0.78 0 0 0

3.72 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

13 Totta Michele Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1223 Media: 1371.40 W-We: -2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Reale Ferdinando ITA 1442 181 0.74 1 1 1

2 N 46 NC Mupo Davide ITA 1259 364 0.9 0 1 1

3 B 28 2N Pica Victor ITA 1521 102 0.64 0 1 1

4 N 41 3N Sessa Francesco D. ITA 1355 268 0.83 Â½ 1 1

5 B 45 NC Gambardella Pierluigi ITA 1280 343 0.88 0 1 1

3.99 1 1

14 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1421 Media: 1492.80 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Giovanzanti Mario ITA 1426 193 0.75 1 1 1

2 B 21 2N Orefice Matteo ITA 1588 31 0.54 0 1 1

3 N 23 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1574 45 0.56 0 1 1

4 B 39 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1401 218 0.78 1 2 2

5 N 33 3N Fontana Daniele ITA 1475 144 0.69 0 2 2

3.32 2 2

15 Petrillo Nicola
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -45 Perf: 1134 Media: 1326.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1416 197 0.75 1 1 1

2 N 47 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1092 521 0.92 0 1 1

3 B 32 NC Lamagna Lucio ITA 1488 125 0.67 0 1 1

4 N 45 NC Gambardella Pierluigi ITA 1280 333 0.88 Â½ 1 1

5 B 41 3N Sessa Francesco D. ITA 1355 258 0.82 1 2 2

4.04 2 2

16 Maiellaro Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1430 Media: 1429.60 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1401 209 0.77 1 1 1

2 B 43 NC Mattia Alessandro ITA 1316 294 0.85 0 1 1

3 N 19 2N Boccia Giovanni ITA 1593 17 0.52 0 1 1

4 B 29 3N Sfera Anastasia ITA 1500 110 0.65 Â½ 1 1

5 N 42 NC Fiorentino Antonino DamianITA 1338 272 0.83 1 2 2

3.62 2 2
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17 Santoro Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1544 Media: 1471.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1368 238 0.8 1 1 1

2 N 2 2N Rubino Alessandro ITA 1695 -89 0.38 1 2 2

3 B 46 NC Mupo Davide ITA 1259 347 0.89 0 2 2

4 N 34 3N Adinolfi Enrico ITA 1461 145 0.69 1 3 3

5 B 23 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1574 32 0.54 0 3 3

3.3 3 3

18 De Lisa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1517 Media: 1444.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 3N Sessa Francesco D. ITA 1355 246 0.81 1 1 1

2 B 3 2N Cardellini Fabio ITA 1690 -89 0.38 0 1 1

3 N 42 NC Fiorentino Antonino DamianITA 1338 263 0.82 1 2 2

4 B 27 2N Sanna Marco ITA 1523 78 0.61 Â½ 2 2

5 N 43 NC Mattia Alessandro ITA 1316 285 0.84 Â½ 2 2

3.46 2 2

19 Boccia Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1557 Media: 1557.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Fiorentino Antonino DamianITA 1338 255 0.81 1 1 1

2 N 6 2N Marchitto Giovanni ITA 1675 -82 0.39 0 1 1

3 B 16 2N Maiellaro Gabriele ITA 1610 -17 0.48 1 2 2

4 N 28 2N Pica Victor ITA 1521 72 0.6 0 2 2

5 B 8 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1641 -48 0.43 Â½ 2 2

2.71 2 2

20 Buonanno Matteo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1404 Media: 1475.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Mattia Alessandro ITA 1316 277 0.83 0 0 0

2 N 36 NC Reale Ferdinando ITA 1442 151 0.7 1 1 1

3 B 2 2N Rubino Alessandro ITA 1695 -102 0.36 Â½ 1 1

4 B 44 NC Brugnetti Mirko ITA 1293 300 0.85 0 1 1

5 N 9 1N Lamberti Valerio ITA 1632 -39 0.45 Â½ 1 1

3.19 1 1
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21 Orefice Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1597 Media: 1356.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Brugnetti Mirko ITA 1293 295 0.85 1 1 1

2 N 14 2N Pannella Antonello ITA 1619 -31 0.46 1 2 2

3 B 47 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1092 496 0.92 1 3 3

4 N 46 NC Mupo Davide ITA 1259 329 0.88 Â½ 3 3

5 B 28 2N Pica Victor ITA 1521 67 0.59 Â½ 3 3

3.7 3 3

22 Leone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1547 Media: 1547.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Gambardella Pierluigi ITA 1280 295 0.85 1 1 1

2 B 5 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1675 -100 0.36 Â½ 1 1

3 N 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1699 -124 0.33 0 1 1

4 B 7 2N D'Alessandro Carmine ITA 1665 -90 0.38 Â½ 1 1

5 N 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1416 159 0.71 Â½ 1 1

2.63 1 1

23 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1737 Media: 1496.80 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Mupo Davide ITA 1259 315 0.86 0 0 0

2 N 40 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1368 206 0.76 1 1 1

3 B 14 2N Pannella Antonello ITA 1619 -45 0.44 1 2 2

4 N 10 2N Vece Luigi ITA 1632 -58 0.42 1 3 3

5 N 17 2N Santoro Emanuele ITA 1606 -32 0.46 1 4 4

2.94 4 4

24 Penza Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1800 Media: 1650.40 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1699 -145 0.31 Â½ 0 0

2 B 7 2N D'Alessandro Carmine ITA 1665 -111 0.35 1 1 1

3 N 5 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1675 -121 0.34 1 2 2

4 B 3 2N Cardellini Fabio ITA 1690 -136 0.32 0 2 2

5 N 27 2N Sanna Marco ITA 1523 31 0.54 1 3 3

1.86 3 3
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25 Pannella Maria Cristina
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1369 Media: 1518.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Rubino Alessandro ITA 1695 -148 0.3 0 0 0

2 N 42 NC Fiorentino Antonino DamianITA 1338 209 0.77 0 0 0

3 N 37 3N Giovanzanti Mario ITA 1426 121 0.66 1 1 1

4 B 11 CM Caporale Giuseppe Guido BRA 1631 -84 0.38 0 1 1

5 N 29 3N Sfera Anastasia ITA 1500 47 0.57 Â½ 1 1

2.68 1 1

26 Ruggiero Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1509 Media: 1580.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Cardellini Fabio ITA 1690 -146 0.3 0 0 0

2 B 37 3N Giovanzanti Mario ITA 1426 118 0.66 1 1 1

3 N 9 1N Lamberti Valerio ITA 1632 -88 0.38 1 2 2

4 B 32 NC Lamagna Lucio ITA 1488 56 0.58 0 2 2

5 N 7 2N D'Alessandro Carmine ITA 1665 -121 0.34 0 2 2

2.26 2 2

27 Sanna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1623 Media: 1623.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Romito Donato ITA 1687 -164 0.28 Â½ 0 0

2 N 8 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1641 -118 0.34 1 1 1

3 B 10 2N Vece Luigi ITA 1632 -109 0.35 Â½ 1 1

4 N 18 1N De Lisa Carmine ITA 1601 -78 0.39 Â½ 1 1

5 B 24 3N Penza Giulio ITA 1554 -31 0.46 0 1 1

1.82 1 1

28 Pica Victor
2N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1725 Media: 1576.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1675 -154 0.29 0 0 0

2 B 39 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1401 120 0.66 1 1 1

3 N 13 2N Totta Michele Mario ITA 1623 -102 0.36 1 2 2

4 B 19 2N Boccia Giovanni ITA 1593 -72 0.4 1 3 3

5 N 21 2N Orefice Matteo ITA 1588 -67 0.41 Â½ 3 3

2.12 3 3
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29 Sfera Anastasia
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1427 Media: 1498.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Marchitto Giovanni ITA 1675 -175 0.27 0 0 0

2 N 44 NC Brugnetti Mirko ITA 1293 207 0.77 0 0 0

3 B 40 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1368 132 0.68 1 1 1

4 N 16 2N Maiellaro Gabriele ITA 1610 -110 0.35 Â½ 1 1

5 B 25 2N Pannella Maria Cristina ITA 1547 -47 0.43 Â½ 1 1

2.5 1 1

30 Esposito Angelo
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -30 Perf: 1198 Media: 1563.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N D'Alessandro Carmine ITA 1665 -171 0.27 Â½ 0 0

2 B 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1699 -205 0.24 0 0 0

3 N 11 CM Caporale Giuseppe Guido BRA 1631 -137 0.32 0 0 0

4 B 35 2N Giliberti Antonio ITA 1456 38 0.55 Â½ 0 0

5 N 40 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1368 126 0.67 0 0 0

2.05 0 0

31 Caneri Alice
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1584 Media: 1655.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1641 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 4 1N Romito Donato ITA 1687 -196 0.25 0 0 0

3 B 12 2N Iannella Egidio ITA 1623 -132 0.32 1 1 1

4 N 2 2N Rubino Alessandro ITA 1695 -204 0.24 Â½ 1 1

5 B 10 2N Vece Luigi ITA 1632 -141 0.31 0 1 1

1.42 1 1

32 Lamagna Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1634 Media: 1563.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Lamberti Valerio ITA 1632 -144 0.31 0 0 0

2 B 41 3N Sessa Francesco D. ITA 1355 133 0.68 1 1 1

3 N 15 2N Petrillo Nicola ITA 1613 1 1 2

4 N 26 2N Ruggiero Alessandro ITA 1544 -56 0.42 1 2 3

5 B 6 2N Marchitto Giovanni ITA 1675 -187 0.26 0 2 3

1.67 2 3
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33 Fontana Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1713 Media: 1640.40 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Vece Luigi ITA 1632 -157 0.29 Â½ 0 0

2 N 12 2N Iannella Egidio ITA 1623 -148 0.3 1 1 1

3 B 4 1N Romito Donato ITA 1687 -212 0.23 0 1 1

4 N 8 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1641 -166 0.28 Â½ 1 1

5 B 14 2N Pannella Antonello ITA 1619 -144 0.31 1 2 2

1.41 2 2

34 Adinolfi Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1719 Media: 1646.80 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Caporale Giuseppe Guido BRA 1631 -170 0.28 1 1 1

2 B 9 1N Lamberti Valerio ITA 1632 -171 0.27 1 2 2

3 N 3 2N Cardellini Fabio ITA 1690 -229 0.21 Â½ 2 2

4 B 17 2N Santoro Emanuele ITA 1606 -145 0.31 0 2 2

5 N 5 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1675 -214 0.23 Â½ 2 2

1.3 2 2

35 Giliberti Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1348 Media: 1566.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Iannella Egidio ITA 1623 -167 0.28 Â½ 0 0

2 N 10 2N Vece Luigi ITA 1632 -176 0.27 0 0 0

3 B 8 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1641 -185 0.26 0 0 0

4 N 30 3N Esposito Angelo ITA 1494 Â½ 0 0

5 B 36 NC Reale Ferdinando ITA 1442 14 0.52 0 0 0

1.33 0 0

36 Reale Ferdinando
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1428 Media: 1499.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Totta Michele Mario ITA 1623 -181 0.26 0 0 0

2 B 20 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 -151 0.3 0 0 0

3 N 39 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1401 41 0.56 0 0 0

4 B 37 3N Giovanzanti Mario ITA 1426 16 0.52 1 1 1

5 N 35 2N Giliberti Antonio ITA 1456 -14 0.48 1 2 2

2.12 2 2

FSI - 2Â° WE LIONI - B (1808014B) - Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° WE LIONI - B (1808014B)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

37 Giovanzanti Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 803 Media: 1538.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pannella Antonello ITA 1619 -193 0.25 0 0 0

2 N 26 2N Ruggiero Alessandro ITA 1544 -118 0.34 0 0 0

3 B 25 2N Pannella Maria Cristina ITA 1547 -121 0.34 0 0 0

4 N 36 NC Reale Ferdinando ITA 1442 -16 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.41 0 1

38 Ciao Angelo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1547 Media: 1548.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Petrillo Nicola ITA 1613 0 0 0

2 B 11 CM Caporale Giuseppe Guido BRA 1631 -215 0.23 1 1 1

3 N 44 NC Brugnetti Mirko ITA 1293 123 0.67 Â½ 1 1

4 B 9 1N Lamberti Valerio ITA 1632 -216 0.22 Â½ 1 1

5 B 22 2N Leone Andrea ITA 1575 -159 0.29 Â½ 1 1

1.41 1 1

39 Scaperrotta Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1491 Media: 1563.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Maiellaro Gabriele ITA 1610 -209 0.23 0 0 0

2 N 28 2N Pica Victor ITA 1521 -120 0.34 0 0 0

3 B 36 NC Reale Ferdinando ITA 1442 -41 0.44 1 1 1

4 N 14 2N Pannella Antonello ITA 1619 -218 0.22 0 1 1

5 B 12 2N Iannella Egidio ITA 1623 -222 0.22 1 2 2

1.45 2 2

40 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1377 Media: 1543.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Santoro Emanuele ITA 1606 -238 0.2 0 0 0

2 B 23 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1574 -206 0.24 0 0 0

3 N 29 3N Sfera Anastasia ITA 1500 -132 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 30 3N Esposito Angelo ITA 1494 1 0 2

0.76 0 2
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41 Sessa Francesco D.
3N ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1256 Media: 1581.25 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N De Lisa Carmine ITA 1601 -246 0.19 0 0 0

2 N 32 NC Lamagna Lucio ITA 1488 -133 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 2N Totta Michele Mario ITA 1623 -268 0.17 Â½ 0 1

5 N 15 2N Petrillo Nicola ITA 1613 0 0 1

0.68 0 1

42 Fiorentino Antonino Damian
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1446 Media: 1594.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Boccia Giovanni ITA 1593 -255 0.19 0 0 0

2 B 25 2N Pannella Maria Cristina ITA 1547 -209 0.23 1 1 1

3 B 18 1N De Lisa Carmine ITA 1601 -263 0.18 0 1 1

4 N 12 2N Iannella Egidio ITA 1623 -285 0.16 Â½ 1 1

5 B 16 2N Maiellaro Gabriele ITA 1610 -272 0.17 0 1 1

0.93 1 1

43 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1706 Media: 1633.20 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 -277 0.17 1 1 1

2 N 16 2N Maiellaro Gabriele ITA 1610 -294 0.15 1 2 2

3 B 6 2N Marchitto Giovanni ITA 1675 -359 0.1 Â½ 2 2

4 N 4 1N Romito Donato ITA 1687 -371 0.1 0 2 2

5 B 18 1N De Lisa Carmine ITA 1601 -285 0.16 Â½ 2 2

0.68 2 2

44 Brugnetti Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1559 Media: 1558.40 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Orefice Matteo ITA 1588 -295 0.15 0 0 0

2 B 29 3N Sfera Anastasia ITA 1500 -207 0.23 1 1 1

3 B 38 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1416 -123 0.33 Â½ 1 1

4 N 20 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1593 -300 0.15 1 2 2

5 B 2 2N Rubino Alessandro ITA 1695 -402 0.08 0 2 2

0.94 2 2
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45 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1529 Media: 1619.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Leone Andrea ITA 1575 -295 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 2N D'Alessandro Carmine ITA 1665 -385 0.09 0 0 1

4 B 15 2N Petrillo Nicola ITA 1613 Â½ 0 1

5 N 13 2N Totta Michele Mario ITA 1623 -343 0.12 1 1 2

0.36 1 2

46 Mupo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1766 Media: 1616.20 W-We: 2.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1574 -315 0.14 1 1 1

2 B 13 2N Totta Michele Mario ITA 1623 -364 0.1 1 2 2

3 N 17 2N Santoro Emanuele ITA 1606 -347 0.11 1 3 3

4 B 21 2N Orefice Matteo ITA 1588 -329 0.12 Â½ 3 3

5 N 3 2N Cardellini Fabio ITA 1690 -431 0.08 0 3 3

0.55 3 3

47 Spano Angelo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1431 Media: 1626.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 2N Petrillo Nicola ITA 1613 1 0 2

3 N 21 2N Orefice Matteo ITA 1588 -496 0.08 0 0 2

4 B 5 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1675 -583 0.08 0 0 2

5 N 11 CM Caporale Giuseppe Guido BRA 1631 -539 0.08 0 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Petrillo Nicola ITA 5 2.5 1326 1326 1613 1968 M 115540

30 3N Esposito Angelo ITA 5 1.0 1563 1323 1494 1957 M 127896
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